[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

от 08.02.2012                                                                                                               № 166-31/02

станица Новотитаровская

О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26 мая 2006 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке ведения Муниципальной Долговой книги Новотитаровского сельского поселения»
В соответствии с внесенными изменениями в Бюджетный кодекс Российской Федерации, на основании статей 26, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26 мая 2006 года № 39 «Об утверждении положения о порядке ведения Муниципальной Долговой книги Новотитаровского сельского поселения» следующие изменения:

1) пункт 2.5 приложения к решению Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26 мая 2006 года № 39 изложить в следующей редакции:
«2.5. Долговые обязательства регистрируются в валюте долга, в которой определяется денежное обязательство при его возникновении, исходя из установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации определений внешнего и внутреннего долга. Долговые обязательства, выраженные в иностранной валюте, пересчитываются в валюту Российской Федерации по официальному курсу Центрального банка РФ на дату возникновения обязательства и на последующие отчетные даты.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию Совета Новотитаровского сельского поселения (Бычек) и администрацию Новотитаровского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                               С.К. Кошман